2024 年 3 月 6 日
各 位

会 社 名 株式会社ユニバーサルエンターテインメント
代表者名 代表取締役社長 富士本 淳

 （東証スタンダード・コード 6425）
問合せ先 経営企画室 佐藤 暢樹

 （https://www.universal-777.com/contact/）

株主優待品の内容・発送に関するお知らせ

第 51 期（2023 年 12 月期）株主優待を実施するにあたり、その内容及び発送日が決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 実施の理由
当社は、多くの株主の皆様に当社株式を中長期的に保有いただくことを目的に、期毎に当社の経営

環境及び業績等を鑑みて、株主優待の実施について検討してまいりました。

 第 51 期（2023 年 12 月期）については、株主の皆様の日頃のご支援への感謝の意を表するため実施

することといたしました。

2. 株主優待品の内容
（1）対象となる株主様

2023 年 12 月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された、当社普通株式 1 単元（100 株）以

上を保有されている株主様を対象といたします。

（2）優待品の内容
対象となる株主様の保有株式数及び継続保有期間に応じて、「当社オリジナル QUO カード」を贈

呈いたします。

保有株式数
継続保有期間

1 年未満 1 年以上～3 年未満 3 年以上
100 株以上～

1,000 株未満 1,000 円分 2,000 円分 3,000 円分

1,000 株以上～
3,000 株未満 2,000 円分 3,000 円分 4,000 円分

3,000 株以上 3,000 円分 4,000 円分 5,000 円分

（補足 1）「継続保有期間 1 年以上～3 年未満」とは、毎年 12 月末日の当社株主名簿に記載または記録され、12
月・6 月末日の株主名簿に同一株主番号により、3 回以上 7 回未満連続して記載または記録された株主

様をいいます。
（補足 2）「継続保有期間 3 年以上」とは、毎年 12 月末日の当社株主名簿に記載または記録され、12 月・6 月末

日の株主名簿に同一株主番号により、7 回以上連続して記載または記録された株主様をいいます。

3. 株主優待品の発送日

2024 年 3 月 29 日（金）から順次発送いたします。

4. その他
本株主優待品は、今回限りの実施となります。当社は今後も、株主還元策については総合的に勘案し

て検討していく方針です。

以 上